

NVI Vraag 1 en vraag 9

U geeft aan dat de kosten voor het vervangen van sanitaire dispensers en levering supplies voor opdrachtgever zijn, maar wel onderdeel uitmaken van de inschrijfprijs. Echter om hiervan een goede inschatting te kunnen maken heeft inschrijver informatie nodig betreffende aantallen dispensers per type i.c.m. verbruiksindicaties van de diverse producten. Zou u ons van deze informatie kunnen voorzien? Of, indien deze informatie momenteel niet bekend is, gaat u er dan mee akkoord deze kosten buiten de inschrijvingsprijs te houden, en later op te nemen in de facturatie op basis van werkelijke afname, eventueel in combinatie met een prijslijst per dispenser / verbruiksartikel bij de offerte?

Antwoord: Bijgaand een inventarisatie betreffende sanitaire artikelen bij de Singel 271. Hieronder de benodigde artikelen.

Entresol: is volledig ingericht

2e etage : 4 x zeepdispenser, 4 x Toiletrolhouder, 4 x toiletborstel, 2 x afvalbak

3e etage: 4 x zeepdispenser, 4x toiletrolhouder, 4 x toiletborstel, 2 x afvalbak

4e etage: 2 x afvalbak

5e etage: zie 2e etage

6e etage: zie 2e etage

Totalen:

- 16 zeeodispenders
- 16 toiletrolhouders
- 16 toiletborstels
- 10 afvalbakken

NVI Vraag 7

U geeft aan dat de uren in Bijlage Schoonmaak Overzicht (DEF) gelden voor beide locaties aan de spuiboulevard, echter in de bijlage is niet duidelijk inzichtelijk welke uren bij welke locatie horen. In het prijzenblad dienen wij een prijs per locatie op te geven. Kunt u om die reden aangeven welke uren bij welke locatie horen? Indien dit niet bekend is, bent u er anders mee akkoord dat inschrijver in het prijzenblad 1 totaalprijs invult voor beide locaties samen, uitgaande van de uren als weergegeven in de bijlage Schoonmaak Overzicht?

**Antwoord: Het laatste overzicht van 23-12 is leidend voor Singel. 100 uur per week schoonmaak.
Eerder verstuurd bestand is voor Crownpoint en daarop kan Singel geschrapt worden.**

NVI Vraag 7

Onderaan in Bijlage Schoonmaak Overzicht geeft u aan dat er 210 uur per week ingezet wordt. Echter als we de uren zoals uitgeschreven in Kolom H optellen komen we op 344uur per week. Kunt u aangeven van welk totaal inschrijver uit dient te gaan?

Antwoord: zie aangepast totaaloverzicht.